
                                                                                                        
 

 

                        Test kyselosti oleje  QwikCheck  
 

 
 

Objednací číslo : 352.4001 
 
 
Pomocí testu kyselosti oleje QwikCheck  je 
možné  velmi rychle a efektivně zjišťovat 
kyselost oleje u chladících a klimatizačních 
kompresorů.  Během 3 – 5 sekund znáte 
výsledek. Použitelné pro minerální a POE 
oleje a všechna chladiva HFCF a nebo HCF. 
 
Postup práce je velice jednoduchý: 
 

1) Vybalit zkušební trubičku z obalu 
2) Vstupem  trubičku přiložit k plnícímu 

Schrader-ventilku na sací straně. 
3) Zatlačit a nechat asi 3 sekundy unikat 

chladivo skrze zkušební trubičku 
4) Za  3-5 sekund zkontrolovat barvu 

detekčního papírku. 
5) Test je hotov 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                           Před testem                                                Po testu 
 
Změna barev detekčního papírku 
 
Žlutá barva   -     nová nepoužitá detekční trubička  

- použitá trubička, olej je v pořádku, není kyselý 
Růžová barva -    olej je slabě kyselý, doporučená výměna oleje 
Červená barva -   olej je silně kyselý, výměna oleje je  bezpodmínečně nutná!  
 
Stav:09/2012 


